Ergebnislisten

Gemeinde - PokalschieRen
2016



Gemeindemeister

Jugend:

1. Platz Moller, Daniel
2. Platz Huber, Fabian
3. Platz KoRler, Markus

Schiitzen:

1. Platz Langer, Helmut
2. Platz  Weber, Stefan
3. Platz Karg, Fabian

2016

SV Pfaffenhofen
SV Pfaffenhofen
SV Haldenwang

SK Bérwang
SV Pfaffenhofen
SV Pfaffenhofen

25,5 Teiler
42 1 Teiler
44 1 Teiler

15,4 Teiler
19,7 Teiler
24 .8 Teiler



Meistbeteiligung:

SV Haldenwang
SV Pfaffenhofen
SK Bérwang

Gesamtergebnis

Jugend:
SV Pfaffenhofen
SV Haldenwang
SK Borwang

Schiitzenklasse:

SV Pfaffenhofen
SV Haldenwang
SK Bérwang

Umrechnungsfaktoren:
Bock: Ringe geteilt durch 1,1/Teiler mal 1,4
Lupi: Teiler geteilt durch 2,6

(bereits eingerechnet)

678,0
857,1
1144,0

875,7
1008,1
1396,2



Beste Blatt'l

Jugend

SK Borwang

Stephan, Lea Felicitas 118,9 Teiler
Messzi, Leah 179,0 Teiler
Schmidt, John 188,8 Teiler
SV Pfaffenhofen

Moller, Daniel 25,5 Teiler
Huber, Fabian 42.1 Teiler
Haugg, Tobias 62,2 Teiler
SV Haldenwang

KoRler, Markus 44 1 Teiler
Haas, Kilian 112,0 Teiler
Albrecht, Lukas 131,4 Teiler

Schiitzenklasse

SK Borwang

Langer, Helmut 15,4 Teiler
Messzi, Leah 53,6 Teiler
Waibel, Irmgard 56,1 Teiler
SV Pfaffenhofen

Weber, Stefan 19,7 Teiler
Karg Fabian 24.8 Teiler
Weizenhoéfer, Tobias 29,1 Teiler
SV Haldenwang

Heel, Daniela 30,0 Teiler
Bialek, Elisabeth 30,4 Teiler

Dopfer, Hermann 43,8 Teiler

LG
LG
LG

LP
LG
LG

LG
LG
LG

Bock
Bock
Bock

LG
LP
LG

LG
LG
LG



Beste Ringergebnisse

Jugend

SK Boérwang

Stephan, Lea Felicitas 159,0 Ringe
Messzi, Leah 140,0 Ringe
Horn, Tamara 133,0 Ringe
SV Pfaffenhofen

Luitz, Simon 179,0 Ringe
Karg, Franziska 167,0 Ringe
Zimmer, Anna 163,0 Ringe
SV Haldenwang

Gattermair, Marcel 164,0 Ringe
KoRler, Markus 156,0 Ringe
Schéllhorn, Michael 151,0 Ringe

Schiitzenklasse

SK Boérwang

Kutter, Karl-Otto 179,0 Ringe
Dusch, Hans 175,5 Ringe
Waibel, Irmgard 174,5 Ringe
SV Pfaffenhofen

Luitz, Simon 188,0 Ringe
Siegel, Monika 187,0 Ringe
Luitz, Stefan 187,0 Ringe
SV Haldenwang

Heel, Daniela 191,0 Ringe
Brell, Kerstin 188,0 Ringe
Schéllhorn, Cornelia 186,0 Ringe

LG
LG
LG

LG
LG
LG

LG
LG
LG

LG
Bock
Bock

LG
LG
LG

LG
LG
LG



Einzelergebnisse

SV Pfaffenhofen Jugend

Nach-/Vorname Verein Disziplin Ringe korr. Teiler korr. Punkte
1. Moller, Daniel SV Pfaffenhofen LP 132,0 255 93,5
2. Huber, Fabian SV Pfaffenhofen LG 1330 421 109,1
3. Haugg, Tobias SV Pfaffenhofen LG 146,0 62,2 116,2
4. Karg, Franziska SV Pfaffenhofen LG 167.0 832 116,2
5. Luitz, Simon SV Praffenhofen LG 179,0 1000 1210
6. Schilling, Jan SV Pfaffenhofen LG 162,0 84,0 1220 678,0
7. Fackler, Hannah SV Pfaffenhofen LG 156,0 92,0 136,0
8. Haag, Felix SV Pfaffenhofen LP 147,0 838 136,8
9. Karg, Fabian SV Pfaffenhofen LP 163,0 100,0 137,0
10. Zimmer, Anna SV Pfaffenhofen LG 163,0 100,0 137,0
11. Fackler, Lukas SV Pfaffenhofen LG 162,0 100,0 138,0
12. Fackler, Niklas SV Piaffenhofen LG 158,0 100,0 1420
13. Fackler, Antonia SV Pfaffenhofen LG 150,0 100,0 150,0
14. Harimann, Robin SV Pfaffenhofen LG 140,0 100.0 160,0
15. Schweinberger, Paul SV Prfaffenhofen LG 132,0 100,0 168,0
16. Schweinberger, Markus SV Pfaffenhofen LG 115,0 100.0 185,0
17. Schilling, Jens SV Pfaffenhofen LP 110,0 100,0 190,0

SV Haldenwang Jugend

Nach-/Vorname Verein Disziplin Ringe korr. Teiler korr. Punkte
1. KoRler, Markus SV Haldenwang LG 156,0 441 88,1
2. Gattermair, Marcel SV Haldenwang LG 164,0 100,0 136,0
3. Schoéllhom, Michael SV Haldenwang LG 151,0 100,0 149,0
4. Mai, Sebastian SV Haldenwang LG 151,0 100,0 149,0
5. Haas, Kilian SV Haldenwang LG 133,0 100,0 167,0
6. Albrecht, Lukas SV Haldenwang LG 132,0 100,0 168,0 8571
7. Schollhom, Christoph SV Haldenwang LG 128,0 100,0 172,0
8. Zodel, Pius SV Haldenwang Bock 1273 100,0 1727
9.  Sturm, Alexander SV Haldenwang LP 110,0 100,0 190,0
10. Zodel, Mona SV Haldenwang Bock 1064 100,0 193,6
11.  Albrecht, Korbinian SV Haldenwang Bock 93,6 100,0 206,4
12. Haas, Adrian SV Haldenwang Bock 745 100,0 2255
13.  Sturm, Philipp SV Haldenwang LP 52,0 100,0 248,0
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SK Borwang Jugend

Nach-/Vorname
Stephan, Lea Felicitas
Messzi, Leah

Hom, Tamara
Schmidt, John
Paviicek, Gerhard
XOOOOOKXXX

Verein
SK Borwang
SK Borwang
SK Borwang
SK Borwang
SK Borwang
SK Borwang

Disziplin Ringe korr. Teiler korr. Punkte

LG
LG
LG
LG
LG
LG

159,0

140,0

133,0

127,0

97.0
0

100,0
1000
100.0
100,0
100,0
100

1410
160,0
167.0
1730
203,0
300,0

11440




Einzelergebnisse
SV Pfaffenhofen

Nach-/Vorname Disziplin Ringe korr. Teiler korr. Punkte

1. Weber, Stefan LG 182,0 19,7 37,7
2. Weizenhofer, Tobias LG 176,0 291 53,1
3. Haugg, Peter LG 183,0 38,6 55,6
4.  SchiBler, Johann LG 177,0 38,2 61,2
5. Fackler, Hubert LG 1820 55,5 73,5
6. Siegel, Monika LG 187,0 63,5 76,5
7. Bock, Max LG 164,0 443 80,3
8. Luitz, Hubert LG 180,0 63,2 83,2
9. Luitz, Stefan LG 187,0 70,6 83,6
10. Weber, Roland LG 179,0 66.4 87.4
11. Karg, Franziska LG 171,0 62,2 91,2
12. Greif, Bianca LG 169,0 61,4 924 875,7
13. Karg, Fabian LP 125,0 248 99,8
14. Luitz, Simon LG 188,0 91,3 103,3
15. Schweinberger, Erwin LG 179,0 82,9 103,9
16. Schilling, Jan LG 165,0 69,2 104,2
17. Landerer, Thomas LG 176,0 80,6 104,6
18. Miller, Hartmut LG 1730 82,8 109,8
19. Geisinger, Ulli LG 152,0 61,9 109,9
20. Degendorfer, Monika LG 168,0 85,0 1170
21. Vetter, Thomas LG 160,0 77A 1171
22. Geisinger, Michael LG 177,0 100,0 123,0
23. Vetter, Franz LG 177,0 100,0 123,0
24. Weber, Hubert LG 174,0 100,0 126,0
25. Fackler, Erwin Bock 1736 100,0 1264
26. Fluhr, Corinna LG 172,0 100,0 128,0
27. Gaiser, Anna LG 169,0 100,0 131,0
28. Haugg, Tobias LG 167,0 100,0 133,0
29. Frohlich, Ludwig LG 163,0 97,7 134,7
30. Fluhr, Susi LG 165,0 100,0 135,0
31. Zimmer, Anna LG 161,0 100,0 139,0



49.

51.

52.

53.

55.

57.

ST I

Waldmann, Hilde
Greif, Marco

Geisinger, Christoph

Michel, Sabrina
Fackler, Antonia
Fackler, Lukas
Karg, Hans-Peter
Fluhr, Reini
Hiemer, Martin
Waldmann, Gebe
Traut, Alois

Luitz, Lydia
Kreuzer, Peter
Landerer, Manfred
Gaiser, Marianne
Fackler, Hannah
Zimmer, Lena
Miiller, Uschi
Haag, Felix
Moller, Daniel
Greif, Thomas
Hartmann, Christl
Maller, Philipp
Geist, Ulrike
Wolfle, Hans
Haag, Angelika
Moller, Markus

LG
LP

LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LP

LG
LG
LG
LP
LP
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG

160,0
159,0
158,0
155,0
163,0
153,0
1510
150,0
150,0
150,0
142,0
1440
1440
1355
1336
131,0
130,0
128,0
128,0
127,0
125,0
123,0
118,0
115,0
113,0
90,0

78,0

100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
93,3
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0

140,0
141,0
142,0
145,0
147,0
147,0
149,0
150,0
150,0
150.0
151.3
156,0
156,0
1645
166.4
169,0
170,0
172,0
172,0
173,0
175,0
1770
182,0
185,0
187,0
210,0
2220



Einzelergebnisse
SV Haldenwang

Nach-/Vorname  Disziplin Ringe korr. Teiler korr. Punkte
1.  Heel, Daniela LG 191,0 30,0 39,0
2. Bialek, Elisabeth LG 172,0 30,4 58,4
3. Dopfer, Hermann LG 173,0 438 70,8
4. Schiegg, Stafan LG 171,0 446 736
5. Brell, Kerstin LG 188,0 64,5 76,5
6. Senger, Michael LG 183,0 70,7 87,7
7. Monn, Thomas LG 170,0 62,3 92,3
8. Korbel, Thomas LG 162,0 54,5 92,5
9. Bayrhof, Edmund LG 177,0 75,7 98,7
10. Bayrhof, Gabriele LG 169,0 74,3 105,3
11.  Adelbert, Will Bock 1491 55,7 106,6
12. Bialek, Dirk LG 172,0 78,7 106,7 1008,1
13. Probst, Magnus Bock 161,8 68,6 106,8
14. Schollhom, Comelia LG 186,0 98,0 112,0
15. Bayrhof, Christian LG 171,0 84,5 113,5
16. Hafner, Andreas LG 175,0 917 116,7
17. Lorenz, Marianne LG 178,0 98,8 120,8
18. Gieger, Comelia LG 169,0 90,4 1214
19. Bayrhof, Martin LG 176,0 100,0 124,0
20. Bayrhof, Anna-Maria LG 173,0 100,0 127,0
21. Beck, Tobias LG 1730 100,0 127,0
22. Dopfer, Heike LG 172,0 100,0 128,0
23. Schiegg, Christian LG 171,0 100,0 129,0
24. Kérbel, Michael LG 130,0 59,6 1296
25. Miller, Robert LG 170,0 100,0 130,0
26. Pohl, Wemer LG 1440 74,6 1306
27. Abel, Fritz Bock 168,2 100,0 131,8
28. KoBler, Barbara LG 168,0 100,0 132,0
29. Rauh, Edmund Bock 154,5 87,5 133,0
30. Gattermair, Marcel LG 165,0 100,0 135,0
31. Kiaus, Helmut LG 163,0 100,0 137,0
32. Walk, Saskia LG 155,0 94,8 139,8
33. Walk, Corinna LG 160,0 100,0 140,0



47.

49,

51.

sERO /2888 I886 R

8§ 18 8%38

Mark, Martin
Aicher, Roland
Rauh, Florian
Walk, Franz
Amann, Matthias
Haas, Beate
Lembeck, Irmgard
Maier, Manfred
Kunstmann, Susanne
Albrecht, Lukas
Lorenz, Daniel
Baindl, Bettina
Korbel, Horst
Mair, Peter
Lembeck, Manfred
Mair, Thomas
Gieger, Carina
Seidl, Sebastian
Bialek, Nils

Rauh, Hans
Meggle, Kathrin
Albrecht, Matthias
Herb, Florian
Hiepp, Florian
Albrecht, Rosi
Guttmann, Janine
Adelbert, Otto
Klaus, Birgit
Bayrhof, Andreas
Beck, Gisela
Reutemann, Birgit
Ettensberger, Benjamin
Harke, Sebastian

LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG

LG
LG
LG

LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG

LG
LG
LG
LG
LG
LG

159,1
156,0
155,0
155,0
155,0
154,0
154,0
153,0
146,0
1440
142,0
140,0
140,0
138,2
136,0
134,0
133.0
132,0
130,0
129,0
129,0
128,0
126,0
120,0
120,0
119,0
173
115,0
111,0
107,0
100,0
97,0
27,0

100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100.0
100.0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
1000
100,0
100,0
100.0
100,0
100,0
100,0
100,0

140,9
1440
145,0
145,0
145,0
146.0
146,0
147,0
154,0
156,0
158,0
160,0
1600
161,8
164,0
166,0
167.0
168,0
170,0
171,0
171,0
172,0
174,0
180,0
180,0
181,0
182,7
185,0
189,0
193,0
200,0
203,0
2730



Einzelergebnisse

SK Boérwang

Nach-/Vorname Disziplin Ringe korr. Teiler korr. Punkte

1. Langer, Helmut Bock 165,5 15,4 499
2. Waibel, Irmgard Bock 174,5 56,1 81,6
3. Wegmann, Arthur Bock 168,2 61,6 93,4
4. Windorfer, Holger LP 171,0 76,6 105,6
5. Messzi, Leah LG 1440 53,6 109,6
6. Kutter, Karl-Otto LG 179,0 100,0 121,0
7. Holl, Andres LG 174,0 98.4 124 4
8. Dusch, Hans Bock 175,5 100,0 1245
9. Wasserrab, Herrmann Bock 160,9 100,0 139,1
10. Prestel, Stefan Bock 154,5 100,0 145,5
11. Hom, Josef Bock 150,0 100,0 150,0
12. Stephan, Susanne LG 139,0 90,6 151,6 1396,2
13. Stephan, Robert LG 138,0 100,0 162,0
14. Reich, Wemer LG 133,0 100,0 167,0
15. Hom, Tamara LG 114,0 100,0 186,0



